Tempus Open - Alwa Lundberg

Alwa Lundberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:29.91 AQUA-poang: 450 Datum: 2020-11-29 Tavling: 201129 KM4
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232
55
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Omgang
Final
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Final
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Final
Final
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Final

Datum

2017-05-06

2014-11-22

2015-04-18

2015-10-03

2015-11-21

2016-05-07

2016-04-23

2016-10-16

2016-12-10

2016-11-26

2014-10-18

2020-11-29

2017-05-27

2017-12-09

2018-09-09

2018-12-08

2018-03-24

2020-01-11

2020-10-10

2018-02-03

Tavling

Var-Simiaden Kalmar Lan
Host-Simiaden 2014, Kalmar 1an
Var-Simiaden Kalmar Lan
Utmanaren

Hostsimiaden 2015
Varsimiaden Regionsfinal
Var-Simiaden Kalmar Lan
Burger King Swim
Luciamasterskapen
Hostsimiaden 2016

Solkustsim

201129 KM4

Varsimiaden Ostsvenska Yngre
TomteCupen 2017
Oskarshamns Sprinten 2018
TomteCupen 2018

Arena Glasriket Cup

Tjust Sprinten

Extralopp, Vaxjo

Viddsternsimmet Sprint 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305503
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305503&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305503&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305503&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305503&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

